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MINTSTRIA L KULTURES

KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGJISE

Nr. 645 Prot. Tirané, mé (©. £92017
VENDIM Nr. 84, daté 26.04.2017

Né mbéshtetje t&¢ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit 1€ anétaréve t¢ Késhillit Kombétar t&¢ Arkeologjisg" (i ndryshuar),
Késhilli Kombgtar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.7, daté 26.04.2017, pasi shqyrtoi Kérkesén
pér miratim € projektit "Objekt banimi dhe shérbimesh 6 kat + 1 kat néntoké” me
vendndodhije né rrugén "Stefan Kagculini", zona arkeolgjike "B", Durrés-subjekti "Drejtoria e
Pérgjithéshme e Entit Kombétar t& Banesave" sh.a..

VENDOSI:

1. T& kryhet nga DRKK Durrés njé sondazh brenda sheshit t¢ ndértimit.

2. ASHA & verifikoj€ raportet e terrenit, t& depozituar prané saj nga DRKK Durrés, e cila do t&
kryejé kété sondazh.

3. Rezultatet e sondazhit arkeologjik t& paragiten né Késhillin Kombétar t& Arkeologjisé dhe
procedura e shqyrtimit dhe vendimarrjes do t& vijojé sipas pércaktimeve t& vendimit t& kétij
Késhilli.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al



